Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SIAEP du Larzac (Siren : 251200382)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége La Cavalerie

Arrondissement Millau

Département Aveyron

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 05/12/1972
Date d'effet 05/12/1972
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Nombre de siéges dépend de la population
Nom du président M. Christophe LABORIE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 12230 La Cavalerie
Téléphone 05 65 62 70 11
Fax 05 65 62 72 62
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 29 983
Densité moyenne 40,30

Périmetres

Nombre total de membres : 13

Dept Commune (N° SIREN)
12 Cornus (211200779)
12 Creissels (211200845)
12 La Bastide-Pradines (211200225)
12 La Cavalerie (211200639)
12 La Couvertoirade (211200829)
12 Lapanouse-de-Cernon (211201223)
12 La Roque-Sainte-Marguerite (211202049)
12 L'Hospitalet-du-Larzac (211201157)
12 Millau (211201454)
12 Nant (211201686)
12 Sainte-Eulalie-de-Cernon (211202205)
12 Saint-Georges-de-Luzengon (211202254)
12 Sauclieres (211202601)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

12 Syndicat mixte pour la Modernisation numérique et I'Ingénierie
Informatique des Collectivités et établissements publics Adhérents

(251200861)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

516
1611
110
1092
180
127
200
317
22 894
951
271
1 566
148

Nature jur. Population

SM ouvert 292 209

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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